Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 04.04.2013
	№  1934

	О снятии на территории городского округа г.Бор

режима «Повышенной готовности» для органов управления и сил муниципального звена ТП РСЧС

В связи с нормализацией погодных условий администрация городского округа г.Бор постановляет:

1. Снять режим «Повышенной готовности» для органов управления и сил муниципального звена ТП РСЧС на территории городского округа г.Бор.

2. Заведующему общим отделом администрации городского округа г.Бор Ю.Г.Зырянову обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Борская правда»  и размещение на официальном сайте  www. borcity. ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа г.Бор по работе с территориями и правоохранительными органами А.В.Федорова.

	Глава администрации
	А.В.Киселев

Е.Н.Дорощенко
т. 2-20-65